Клуб/команда, участвующий в Соревнованиях, должен перечислить на расчетный счет РФБ 
следующие денежные взносы: 

33.1.1.   Взнос на проведение соревнований (заявочный взнос) в следующие сроки: 
Кубок России среди мужских клубов/команд – до 15 августа 2020 г.: 

- для основных команд клубов Единой лиги – 520 000 (Пятьсот двадцать тысяч) рублей;* 

- для команд, выступающих в Суперлиге – Первый дивизион – 380 000 (Триста восемьдесят 
тысяч) рублей;* 

- для команд, выступающих в Суперлиге – Второй дивизион, Молодежных команд мужских 
клубов и иных команд, допущенных по решению Исполкома РФБ, – 190 000 (Сто девяносто 
тысяч) рублей.* 

Кубок России среди женских клубов/команд – до 15 августа 2020 г.: 

- для основных команд клубов Премьер-лиги – 340 000 (Триста сорок тысяч) рублей;* 

- для команд, выступающих в Суперлиге – 200 000 (Двести тысяч) рублей;* 

- для иных команд, допущенных по решению Исполкома РФБ, – 130 000 (Сто тридцать тысяч) 
рублей.* 

Чемпионат России среди женских клубов/команд Премьер-лиги: 

- до 31 июля 2020 г. – 800 000 (Восемьсот тысяч) рублей; 

- до 31 августа 2020 г. – 800 000 (Восемьсот тысяч) рублей; 

- до 10 октября 2020 г. – 650 000 (Шестьсот пятьдесят тысяч) рублей;* 

- до 12 декабря 2020 г. – 650 000 (Шестьсот пятьдесят тысяч) рублей;* 

- до 15 февраля 2021 г. – 650 000 (Шестьсот пятьдесят тысяч) рублей;* 

- до 31 марта 2021 г. – 650 000 (Шестьсот пятьдесят тысяч) рублей.* 
Чемпионат России среди мужских клубов/команд Суперлиги – Первый дивизион: 

- до 31 июля 2020 г. – 500 000 (Пятьсот тысяч) рублей; 

- до 31 августа 2020 г. – 600 000 (Шестьсот тысяч) рублей; 

- до 10 октября 2020 г. – 750 000 (Семьсот пятьдесят тысяч) рублей;* 

- до 12 декабря 2020 г. – 750 000 (Семьсот пятьдесят тысяч) рублей;* 

- до 15 февраля 2021 г. – 750 000 (Семьсот пятьдесят тысяч) рублей;* 

- до 31 марта 2021 г. – 750 000 (Семьсот пятьдесят тысяч) рублей.* 
Чемпионат России среди женских клубов/команд Суперлиги – Первый дивизион: 

- до 31 июля 2020 г. – 400 000 (Четыреста тысяч) рублей; 

- до 31 августа 2020 г. – 400 000 (Четыреста тысяч) рублей; 

- до 10 октября 2020 г. – 600 000 (Шестьсот тысяч) рублей;*